

خبر

تجلیل از ۳ تیرانداز پارالمپیک ایران

از سه ملی‌پوش پاراتیراندازی که موفق به کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند، تجلیل شد. سید محمد رضا میرشفیعی، نسرتین شاهی و زهرا غلامزاده که در رقابت‌های جهانی سهمیه بازی‌های پارالمپیک را کسب کرده بودند در مراسمی از آنها تجلیل شد. مراسم تجلیل از سه ملی‌پوش پاراتیراندازی که در مسابقات قهرمانی جهان سهمیه بازی‌های پارالمپیک پاریس را کسب کرده بودند، همزمان با هفته بسیج در فدراسیون جانبازان و معلولین برگزار شد. در این مراسم جمعی از مدیران وزارت ورزش و جوانان به همراه محمدرضا مظلومی رئیس فدراسیون نابینایان و کم‌بینایان، غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی و ورزشی، مسؤلان فدراسیون جانبازان و معلولین و ورزشکاران رشته بسکتبال با ویلچر حضور داشتند.

مردان گلبال به دنبال بلیت پاریس

رسیدن به پارالمپیک بعد از ۸ سال؟

مسابقات جهانی گلبال از ۱۷ تا ۲۷ آذر در پرتغال برگزار می‌شود که تیم ملی گلبال برای انجام کلاس‌بندی بین‌المللی و انجام دو دیدار تدارکاتی ۱۳ آذر راهی این رقابت‌ها می‌شود. این مسابقات با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود که ایران با کلمبیا، مصر، آرژانتین، آمریکا، چین، لیتوانی و اوکراین همگروه است و شرایط بسیار سختی برای صعود از گروه خود و قرار گرفتن در جمع ۴ تیم برتر جهان دارد. دوستی سرمربی تیم ملی گلبال مردان درباره این مسابقات گفت: «تیم مردان سال گذشته در مسابقات آسیایی بحرین نایب قهرمان شد و سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرد. تلاش بر این است بعد از دو دوره پارالمپیک ریو و توکیو که از دست دادیم، بعد از ۸ سال سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کنیم. با توجه به همگروهی با تیم‌های برتر دنیا شرایط سختی برای صعود و راهیابی به جمع ۴ تیم برتر دنیا داریم، البته بازیکنان ما از نظر تکنیک، تاکتیک و شرایط بدنی وضعیت خوبی دارند و با تحولاتی که بعد از حضور من در تیم ایجاد شد، امید زیادی برای راهیابی به فینال داریم.»

هفته دوم لیگ برتر کشتی فرنگی

میزبانی خوزستان از ستاره‌ها

هفته دوم لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) روزهای ۳ و ۴ آذرماه در شهرهای اهواز و اندیمشک برگزار می‌شود. در گروه A شهرداری مسجد سلیمان با دانشگاه آزاد اسلامی قم دیدار دور رفت و برگشت را برگزار می‌کند. دیگر مسابقه این گروه را هم سارین سعید اندیمشک با فولاد مبارکه اصفهان برگزار می‌کند. تیم فولاد مبارکه اصفهان با هدایت مربیان سابق تیم ملی کشتی فرنگی در لیگ برتر حضور دارد. به همین دلیل تعداد زیادی از ملی‌پوشان کشتی‌فرنگی‌تیم هستند. علی‌اکبر یوسفی که مدال طلای قهرمانی جهان را دارد به همراه مهدی محسن‌نژاد عضو تیم ملی کشتی فرنگی در قهرمانی جهان صربستان دو ستاره مطرح این تیم هستند.



بهزاد خداداد:

مقائلو ریسک بزرگی کرد

بهزاد خداداد قهرمان پیشین تکواندوی جهان در خصوص نتایج کسب شده تکواندو در رقابت‌های جهانی می‌گوید: «مقائلو ریسک بزرگی کرد و با جرأتی که برای استفاده از نوجوانان در مسابقات جهانی داشت، اگر فرصت داشته باشد بذری که کاشته است را در سالیان آینده برداشت می‌کند. البته شاید فدراسیون بخواهد تغییر و تحولاتی در سیستم کادرفنی و مربیگری خود بدهد که این تصمیم برعهده آنها است.»



نازنین ملایی:

به اندازه امکانات توقع مدال داشته باشید

نازنین ملایی دختر المپیک رویینگ ایران می‌گوید: «برنامه‌ای که برای کمبسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی دارم، حمایت ویژه از ورزشکاران نخبه است چون اگر خودم حمایت می‌شدم، الان باید در قهرمانی جهان مدال می‌گرفتم. اگر بهتر حمایت می‌شدیم، می‌توانستیم با امکانات بهتری تمرین کنم و در جهانی مدال می‌گرفتم نه اینکه رنکینگم را به رده هشتم جهان برسانم. در المپیک بعدی هم باید جزو ۶ نفر اول باشم.»



حمید بنی تمیم:

ورزش خوزستان ۲۱۰ پرونده حقوقی دارد

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: «ورزش استان حدود ۲۱۰ پرونده حقوقی در بخش قضایی دارد که به دنبال تشکیل شعبه شورای حل اختلاف و قضایی هستیم تا مسائل و مشکلات مربوط به خانواده ورزش خوزستان در همین شورا حل و فصل شود. از جمله مواردی که با آن مواجه بودیم، برداشت حدود ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از حساب اداره کل ورزش استان بود که با تلاش صورت گرفته حدود ۹ میلیارد تومان برگشت داده شد.»

معتمدی به خاطر انتخاب وزنه اشتباه سرمربی ذوب آهن مصدوم شد

محمد رضا براری: جباری حقیقت را وارونه جلوه داد!

زمین او انداخته تا از انتقادهای فرار کند، در این خصوص تأکید دارد: «من و وحید ربیعی در هفته نخست لیگ وزنه‌برداری به نمایندگی از کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری در سالن مسابقه حاضر بودیم تا حواسمان به وزنه‌برداران ملی‌پوش اعزامی به جهانی باشد. اتفاقاً چون رسول معتمدی و رضا دهدار دو ملی‌پوش ۱۰۲ کیلویی باشگاه ذوب آهن اصفهان و حفاری اهواز جزو نفرات پرامید ما برای کسب مدال جهانی بودند، خودم در این مسابقه پشت‌صحنه رفتم تا اگر فضای رقابت هیجانی شد، مراقب سلامتی و شرایط رکوردی بچه‌های ملی‌پوش باشم. به همین دلیل زمانی که رقابت بین دهدار و معتمدی برای صدرنشینی فرارکنند.»

رضا عباسپور روزنامه نگار

محمدرضا براری مربی تیم ملی وزنه‌برداری، پس از اینکه «علی جباری» سرمربی ذوب آهن درگفت‌وگویی خود با ایران ورزشی و برخی رسانه‌های دیگر، ادعای او بابت اینکه قبل از آسیب دیدگی رسول معتمدی در هفته نخست لیگ وزنه‌برداری چند مرتبه پشت‌صحنه مسابقه به جباری تأکید داشته که معتمدی الان شرایط رفتن زیر وزنه ۱۷۷ کیلوگرمی را ندارد کذب و دروغ خوانده است، با ابراز تأسف از این موضوع، معتقد است: «چون فشار روانی و هجمه شدید انتقادات روی علی جباری زیاد است، به نظرم او با وارونه جلوه دادن حقایق، تلاش دارد تا توپ را به زمین من انداخته و اینگونه از زیر بار فشار و نقد فرار کند.»

برای فرار از انتقادات توپ را به زمین من انداختند!

محمدرضا براری مربی تیم ملی وزنه‌برداری و دارنده نشان برنز جهان در سال ۲۰۱۳، با بیان این مطلب که علی جباری برای فرار از حقیقت و از دست ندادن موقعیتش در باشگاه ذوب آهن و وزنه‌برداری ایران با وارونه جلوه دادن ماجرا توپ را به

2001

جباری پادشاه رفته بعد از مسابقه از من عذرخواهی کرد؟

علی جباری پادشاه رفته بعد از مسابقه در سالن اداری فدراسیون آمد و من عذرخواهی کرد و گفت: «من عذرخواهی می‌کنم. خودم اشتباهم را می‌پذیرم. ای کاش گوش می‌دادم و این وزنه را برای رسول معتمدی انتخاب نمی‌کردم.» خدا شاهد است، چون سال‌ها است با جباری رفیق هستم، نمی‌خواستم این موارد را بازگو کنم. اما چون او به دروغ حقایق را که گفتم، کذب دانست و من را دروغگو خواند، مجبورم از حقم دفاع کنم و جوابش را مثل خودش بدهم.

توپ را به زمین من بیندازد، طبیعی است. چون او انتخاب وزنه اشتباه و غلطی داشته که نهایتاً منجر به از بین رفتن فرصت طلایی رسول معتمدی و وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های جهانی شده است. اما واقعاً متأسفم از اینکه او قسم دروغ می‌خورد و به هر چیزی متوسل می‌شود تا حقیقتی که با زبان من فاش شد را کتمان کرده و وارونه جلوه دهد!»

اگر دروغ می‌گویم، پشت صحنه مسابقه چه کار داشتم؟

مربی تیم ملی وزنه‌برداری معتقد است: «مگر علی جباری نمی‌گوید من دروغ می‌گویم و بعد از آسیب دیدگی رسول معتمدی به او یکسری موارد را گفتم؟ پس عکس و تصاویری که همان موقع از من پشت‌صحنه مسابقه این دو ملی‌پوش است چیست و من در سالن گرم چه کار داشتم؟ اصلاً اینها به کنار و همه دروغ و کذب. کنترل فنی مسابقه که فکر کنم آقای یعقوب دلآوری بودند، همینطور حراست سالن که آنجا حضور داشتند، دیدند و شنیدند که چه دیالوگ و حرف‌هایی قبل از رفتن رسول معتمدی زیر وزنه ۱۷۷ کیلویی بین من و جباری رد و بدل شد. آنها که دیگر دروغ نمی‌گویند و دوست و فامیل من نیستند که بخواهند از من جانبداری کنند.»

جباری سرمربی تیم ذوب آهن، بعد از اینکه رسول وزنه ۱۷۰ را در انتخاب دومش مهار نکرد و سراغ وزنه ۱۷۷ کیلوگرمی رفت، اول رسول را کنار کشیدم و به او گفتم رسول جان قبول نکن بیشتر از وزنه ۱۷۵ کیلوگرم برای انتخاب شود.

بعد هم به علی جباری چند بار گفتم که رسول معتمدی در اردو چند بار ۱۷۰ زده و فقط یک بار در این مدت پشت وزنه ۱۷۵ کیلوگرم قرار گرفته است.

به همین دلیل انتخاب وزنه ۱۷۷ برای او غلط است و خطرآفرین برای این وزنه‌بردار. اما او گوش نداد و کار خودش را کرد. نهایتاً هم دیدیم که چه بلایی سر شانس مسلم طلای وزنه‌برداری در رقابت‌های جهانی آوردند.

اینکه الان علی جباری از واقعیت و حقیقت فرار کند و

بالا گرفت و من احساس کردم ممکن است مربیان دو تیم دست به انتخاب وزنه‌های هیجانی و بیش از ظرفیت رکوردی بچه‌های ملی‌پوش بزنند، از پشت‌صحنه پایین نیامدم. وقتی هم دیدم در یکضرب علی



گزارش

برکناری رئیس فراری در مجمع انتخاب صالح برای بوکس



مجمع فوق‌العاده فدراسیون بوکس روز گذشته برگزار شد تا وضعیت اداره فدراسیون بعد از اقدام عجیب حسین ثوری در بازنگشتن به ایران مشخص شود. حسین ثوری که در هر جای دیگر به جز ایران بود، هیچ‌گاه نمی‌توانست مسئولیت اداره یک باشگاه کوچک محلی را هم به عهده بگیرد و با استفاده از رانت‌های سیاسی رئیس فدراسیون بوکس شد و حالا در اقدامی عجیب و باور نکردنی هم خودش اعلام پناهندگی کرد و هم دو تن از اعضای تیم ملی بوکس را با خودش برد.

مجمع را گرفته بود اما برای اداره آن نه برنامه داشت و نه پول. در مقابل همه کارها با برنامه‌ریزی سیامک صالحی و علیرضا استکی پیش می‌رفت. بیش از ۴ سال است که سیامک صالحی به‌عنوان نایب رئیس فدراسیون فعالیت می‌کند و در تمام این مدت هم تمام و کمال هزینه اداره فدراسیون را از جیبش پرداخت کرده اما تا به حال نه عکسی از او منتشر شده و نه مصاحبه‌ای. بدون حاشیه در این ۴ سال و اندی خودش را وقف بوکس کرد. بر خلاف حسین ثوری که در تمام ۵ سالی که رئیس فدراسیون بود،

با وعده‌های دروغین و استفاده از رانت سیاسی و قومیتی فقط به فکر مطرح کردن خودش بود. حالا هم با موج سواری از شرایط فعلی کشور، سعی کرد قیافه قهرمان به خودش بگیرد. کاش تصمیم‌گیرندگان ورزش برای یک بار هم که شده متوجه شده باشند که چه اتفاقی رخ داده و از اتفاقاتی که رخ داد، درس بگیرند و اداره فدراسیون را به کسانی بسپارند که از پشم آن به فکر بافتن کلاه برای خودشان نیستند. توصیه‌ها و رانت‌های سیاسی را کنار بگذارند و به بوکس فکر کنند.